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מכרז פומבי 31/2010

הפעלת בית ספר וירטואלי בשיטת "לימוד מרחוק" לילדי השליחים של משרד החוץ

תמוז תש"ע

יוני 2010

תמוז תש"ע

יוני 2010

מכרז פומבי 31/2010 הפעלת בית ספר וירטואלי בשיטת "לימוד מרחוק"

 לילדי השליחים של משרד החוץ 

נוסח מודעה לעיתון

משרד החוץ, באמצעות מחלקת רווחה (להלן: "המשרד"), מבקש לקבל הצעות להפעלת בית ספר וירטואלי בשיטת לימוד מרחוק (E-Learning), המיועד לילדי השליחים השוהים בחו"ל. המכרז מופנה לגופים אשר צברו ניסיון בהפעלת בתי ספר וירטואליים, המעסיקים מורים מוסמכים שהוכשרו ללמד באמצעות מחשב.

את תמצית מסמכי המכרז (כולל פירוט תנאי הסף להשתתפות) ניתן לקבל דרך אתר האינטרנט של המשרד בעברית בכתובת www.mfa.gov.il/MFAHeb (מידע כללי – מידע מודעות ומכרזים). מציע המעוניין לקבל את מסמכי המכרז במלואם נדרש לשלוח טופס הרשמה לפקס מס' 02-5303056. לאחר שהמציע ישלח את טופס ההרשמה למספר הפקס הנ"ל, יועבר אליו הנוסח המלא של מסמכי המכרז בדוא"ל (ללא תשלום). 

את ההצעה בצירוף כל המסמכים הדרושים, יש להגיש בשני עותקים במעטפה סגורה. על המעטפה להימצא בתוך תיבת המכרזים המתאימה, המוצבת בכניסה לשער הדיפלומטי של משרד החוץ רחוב בנק ישראל 5 בקרית הממשלה בירושלים, לא יאוחר מיום ראשון 11 יולי 2010 בשעה 12:00.

האחריות על הכנסת המעטפה לתוך תיבת המכרזים חלה על המציע ועל המציע בלבד. 

המשרד רשאי שלא לקבל את ההצעה הזולה ביותר, או כל הצעה שהיא ו/או לבטל את המכרז מבלי להכריז על זוכה כלשהו, וכן רשאי לנהל משא ומתן עם מציעים שהצעותיהם תימצאנה מתאימות. 
הפרטים המתוארים בהודעה זו הינם תמציתיים וכלליים וההוראות המופיעות במסמכי המכרז עצמם הן אלה שתחייבנה את המשרד ואת המציע. 

*****************************************
תאריך : ______________
לכבוד
מר דני גדות
מנהל מחלקת רווחה 
משרד החוץ

פקס 02-5303056
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מכרז פומבי 31/2010 - הפעלת בית ספר וירטואלי בשיטת "לימוד מרחוק" לילדי השליחים של משרד החוץ - פנייה לקבלת הצעות

מבוא
1. משרד החוץ, באמצעות מחלקת רווחה (להלן: "המשרד"), מבקש לקבל הצעות להפעלת בית ספר וירטואלי בשיטת למידה מרחוק (E-Learning) לילדי השליחים של משרד החוץ. המכרז מופנה לגופים שצברו ניסיון בהפעלת בתי ספר וירטואליים בשיטת למידה מרחוק, אשר מעסיקים מורים מוסמכים שהוכשרו ללמד באמצעות מחשב ואשר עומדים בתנאים ובדרישות כמפורט במסמכי המכרז להלן (להלן: "המציע").
2. המשרד מפעיל בית ספר וירטואלי ללימוד מרחוק החל משנת 2002. המציע שיזכה במכרז (להלן "הספק") יקבל לידיו מהמשרד את בסיסי הנתונים והתוכנות ששימשו את בית הספר עד היום. 
3. בלימודים הווירטואליים ייטלו חלק ילדי העובדים הנמצאים בשליחות נציגויות המשרד ברחבי העולם. בית הספר הווירטואלי מאגד כ- 70 כיתות לימוד בהן משתתפים בין 270 ל – 350 ילדים בשנה. הקורסים מועברים באמצעות רשת האינטרנט וכוללים מקצועות לימוד כמפורט במסמכי המכרז. 
תקופת ההסכם
4. עם הספק ייחתם הסכם להפעלת מערך הקורסים הווירטואלי של משרד החוץ לשנת הלימודים תשע"א שתחל במהלך אוקטובר 2010 (להלן: "שנת הלימודים"). למשרד עומדת הזכות להאריך את ההסכם עם הספק לתקופות נוספות של שנה כל אחת ועד לתקופה מצטברת של חמש שנים בסך הכול.
הערה: החל משנת 2011 שנת הלימודים תחל בראשית ספטמבר.  
תנאי סף להשתתפות במכרז
5. את ההצעה יש להגיש באמצעות נספח א' המצ"ב שאליו יצורף חומר כמפורט:
1. אישור תקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס) התשל"ו - 1976.

2. ערבות בנקאית על סך 30,000 ש"ח שתהא בתוקף עד ליום 01.03.2011. הערבות תוגש על פי הנוסח המצורף כנספח ג' למסמכי המכרז (צירוף ערבות בנוסח שונה עלול לגרום לפסילת ההצעה על הסף). ערבות זו (ערבות המכרז) תוחזר למציעים שלא יזכו במכרז. המציע שיזכה במכרז, יחליף ערבות זו בערבות לביצוע החוזה על סך 50,000 ש"ח שתהיה בתוקף בכל תקופת החוזה (ותקופות ההארכה של החוזה) ועוד 60 יום.
3. צירוף מסמכים המעידים על ניסיון המציע בהפעלת קורסים ושיעורים וירטואליים ללמידה מרחוק בסנכרון On-Line בכל אחת משלוש השנים האחרונות (2007, 2008 ו- 2009). במסמכים האלה יש לציין את הפרטים הבאים: פרטי מזמיני העבודה (כולל שם חברה, שם איש קשר, תפקידו וטלפון ליצירת קשר), היקף השירות שסופק, פירוט אודות השירות שסופק והיקף כספי של השירות שסופק.
4. צירוף מסמכים המעידים על ניסיון המציע בפיתוח קורסים ומערכי שיעור לבתי ספר או למסגרות חינוך ומסגרות הוראה אחרות בכל אחת משלוש השנים האחרונות (2007, 2008 ו- 2009).
5. תיאור מפורט של שיטת העבודה המוצעת ובכלל זה הכלים (תוכנות ואמצעי עזר) הקיימים והדרושים לביצועה המלא של העבודה, מקום ביצוע העבודה (המשרדים או כיתות הלימוד), תיאור תכונות ספציפיות הקיימות בהצעה, וכל פרט אחר הדרוש להבהרת השיטה ויכולת הביצוע (רצוי להוסיף דוגמאות המאפשרות הצגת הכלים והעברת השיעורים הוירטואליים).
6. צירוף פרטי מנהל הפרויקט מטעם הספק, כולל קורות חיים והעתקים של הכשרות ותעודות רלבנטיות.
7. צירוף מסמכי המכרז, הנספחים וההסכם כשהם חתומים על ידי המציע בכל עמוד ועמוד. המציע יצרף להצעתו את ההסכם חתום על ידו ולאחר שמילא את פרטיו במקומות המיועדים לכך.

הדרישות בסעיפים א' עד ז' לעיל הם בבחינת תנאי סף להשתתפות במכרז. מציע שלא יעמוד בתנאי סף אלה הצעתו תפסל. 

האחראי
6. הספק יפעל בכפוף לראש מחלקת רווחה במשרד החוץ או למי שימונה על ידו (להלן: "האחראי") ויגיש את שירותיו המפורטים במסמכי הפנייה לקבלת הצעות על פי הנחיות האחראי.
7. בכל הקשור להכנת הקורסים והפקתם ללמידה מתוקשבת, הספק יפעל על פי ההנחיות הפדגוגיות המקצועיות ועל פי הסטנדרטים שייקבעו על ידי היועצת לענייני חינוך של המשרד (להלן: "היועצת לענייני חינוך של המשרד") או כל מי שימונה לעניין בכתב על ידי האחראי.
השירותים הנדרשים
הספק יידרש להפעיל את מערך הקורסים הווירטואלי של משרד החוץ ויישא באחריות לביצוע, בין היתר, של הפעולות הבאות:
8. בשמונה השנים האחרונות, ביה"ס הווירטואלי של המשרד הופעל על ידי ספק שזכה במכרז 02/2006 (להלן: "הספק הקודם"). הספק הקודם פיתח, ניהל והפעיל קורסים ומערכי לימוד וירטואליים במקצועות ותחומים שונים. במסגרת המכרז הנוכחי, הספק יידרש ללמוד ולהכיר את מערכת הלימודים הווירטואלית הקיימת, לתחזק, להפעיל, להשלים ולעדכן את המערכת ואת כל הקורסים הנלמדים באמצעותה. 
9. בנוסף לכך, הספק יידרש לפתח קורסים ותכנים חדשים, לדאוג לעריכתם הפדגוגית, התאמתם ללימוד כקורסים וירטואליים ועדכנם ו/או תיקונם בהתאם להנחיות המקצועיות של היועצת לענייני חינוך והאחראי. 
10. להלן פירוט שמות הקורסים, מספר הכיתות, מספר השיעורים בשבוע וסה"כ שיעורים הצפויים בשנה"ל הקרובות:
	מס"ד
	שם הקורס / הכתה
	מספר כיתות 
	מספר השיעורים בשבוע
(בני 45 דקות)
	מספר שבועות בשנה
	סה"כ שיעורים בקורס
	סה"כ שיעורים בשנה
(בני 45 דקות)

	1
	הכנה לכתה א'
	9
	1
	35
	35
	315

	2
	עברית (קריאה וכתיבה) כתה א'
	9
	2
	35
	70
	630

	3
	עברית (קריאה וכתיבה) + מקרא כתה ב' 
	9
	2
	35
	70
	630

	4
	עברית (לשון והבנת הנקרא) + מקרא כיתה ג' 
	6
	2
	35
	70
	420

	5
	עברית  + מקרא + כיתה ד'
	7
	2
	35
	70
	490

	6
	עברית (לשון והבנת הנקרא)+מקרא - כיתה ה'
	8
	2
	35
	70
	560

	7
	עברית (לשון והבנת הנקרא) +מקרא - כיתה ו'
	8
	2
	35
	70
	560

	8
	עברית חט"ב כיתות ז' - ח'
	8
	1
	35
	35
	280

	9
	מקרא ט' - י'
	3
	1
	35
	35
	105

	10
	בגרות לשון / שיעור כפול (*) 
	4
	4
	35
	140
	560

	11
	בגרות אזרחות / שיעור כפול (*)
	3
	4
	35
	140
	420

	12
	מקרא - כיתה ח' (**)
	3
	1
	35
	35
	105

	13
	היסטוריה - טרום בגרות - כיתות ט' - י' (**)
	3
	1
	35
	35
	105

	סה"כ
	80
	21
	---
	875
	5,180


(*) הקורסים בסעיפים 10 ו- 11 בטבלה שלעיל יועבר במתכונת של שיעור כפול. דהיינו יועברו שני שיעורים שבועיים בני שעה וחצי כל אחד, לפיכך בסעיפים 10 ו- 11 בטבלה שלעיל,  סומנו 4 קורסים שבועיים כשווי ערך לשני קורסים כפולים. 

(**) הקורסים בסעיפים 12 ו- 13 בטבלה שלעיל טרם בוצעו בעבר. הספק נדרש לפתחם ולהכינם לצורך הפעלתם החל משנת תשע"ב.
11. הספק יפתח עבור המשרד קורסים עתידיים. הקורסים הנ"ל יהיו רכוש המשרד ורכוש המציע הזוכה בלבד. המשרד והספק, ביחד או בנפרד, יהיו רשאים לעשות שימוש בקורסים שיפותחו בהתאם לצורכיהם בעתיד. הספק מתחייב לקבל אישור המשרד מראש ובכתב לגבי כל שימוש שיבקש לעשות בקורסים.
12. המציע ירכוש מהמרכז לטכנולוגיה חינוכית (מט"ח) שיעורים ותכנים לשימוש בקורסים הווירטואליים, כולל לומדות, כותר – ספרי לימוד וחומרים רלבנטיים נוספים, הכל כמפורט בסעיף 32 להלן. הספק יידרש לעדכן מעת לעת את התכנים והחומרים שאותם יקבל ממט"ח, על פי הנחיות מקצועיות מאת היועצת לענייני חינוך של המשרד. על הספק להגיע לסיכום מוקדם עם מט"ח באופן כזה שיאפשר לו קבלת התכנים והחומרים הנ"ל לאורך כל תקופת ההתקשרות (כולל הארכות ההתקשרות ככל שיהיו, מגולם בהצעת המחיר למכרז. 
13. הספק ימנה מנהל פרויקט שיהיה אחראי לביצועה המלא של העבודה ויעמוד מול האחראי לצרכי ניהול שוטף ודיווח (להלן: "מנהל הפרויקט"). מנהל הפרויקט יפעל על פי ההנחיות והדרישות של היועצת לענייני חינוך של המשרד.
14. הספק יידרש להגיש שירותי תמיכה וגיבוי טכני למערכת ההוראה מרחוק. תמיכה זו תינתן הן בשעות היום והן בשעות הלילה (בהתאם לשעות הלימוד במדינות השונות), וכמפורט:
1. שירותי תמיכה טכנית בקמפוס וירטואלי במהלך הלימודים ובאזורי זמן שונים במשך כ- 21 שעות ביממה.
2. אספקת גרסאות חדשות לתוכנה התומכת בלימוד מרחוק. 
3. פיתוח דמויות ידידותיות במולטימדיה למהלך השיעורים. 
4. שיפור הממשק ושיפור חזות השיעורים אל מול התלמידים. 

15. הספק יעסיק צוות של מורים מוסמכים שהוכשרו ללמד באמצעות מחשבים, לצורך העברת הקורסים הווירטואליים (להלן: "המורה/ המורים"). הספק יהיה אחראי לנהל את סגל ההוראה שיעסיק לצורך מתן השירותים הנ"ל. תפקיד זה כולל, בין השאר, ניהול שוטף של צוות המורים, ניהול שכרם, החלפות מורים בעת הצורך. 
16. הספק אחראי להיערך לשנת הלימודים על ידי בניית מערכת שעות שתענה על הדרישות הבאות: 
1. בניית מערכת שעות לימוד באופן שתתאים לתלמידים בכל אזורי הזמן בעולם, כולל התאמת שעות ההוראה לשינוי הזמן בעולם (שעון חורף, שעון קיץ).

2. שיבוץ צוות המורים לשיעורי המערכת ע"פ הקורסים השונים. 
3. רישום ושיבוץ תלמידים. התלמידים ישובצו לכיתות על פי אזור הזמן בו הם מתגוררים. 
4. סיוע למשרד ברכישה ואספקת ציוד וספרים קשיחים לתלמידים בהתאם למערכי השיעור (תשלום עבור ציוד וספרים אינו כלול בהצעת המחיר למכרז זה, המשרד ישלם עבורם על פי הצעת מחיר נפרדת, בהתאם לדרישה שתועבר).
5. ביצוע הדרכות – לפני תחילת שנת הלימודים מתקיימות הדרכות על אופן הלימוד בביה"ס הווירטואלי . 
6. הוספת חומרים וספרי עזר לספרייה וירטואלית אליה יופנו המורים והתלמידים. 
17. השיעורים הווירטואליים יתקיימו בבתי המורים ו/או בכל אתר אחר שמתאים לקיום השיעורים הנ"ל. הספק אחראי לדאוג ולפקח כי ברשות המורים מטעמו מצוי כל הציוד שיידרש להם לצורך קיום השיעורים הווירטואליים, לרבות מחשבים אישיים, אוזניות משולבות מיקרופון, תשתית וחיבור לרשת האינטרנט, תוכנות ופלטפורמות, ספרים, שירותי משרד וכן הלאה. להלן דרישות הציוד המינימאליות:
1. קו אינטרנט מהיר בעל מהירות התעבורה הבאה:

· עבור קבלת קבצים (Down Load): לפחות 2.5 מגה בייט. 

· עבור טעינת קבצים (Up Load): לפחות 250 קילובייט.

2. תיבת דואר אלקטרוני בעלת קיבולת אחסון של לפחות 1 ג'יגה בייט.
3. מערכת Windows גרסת XP ומעלה (גרסאות 64 Bit אינן נתמכות).

4. תוכנות חוקיות לאבטחת מידע כנגד "וירוסים" וחדירות חיצוניות.

5. תוכנות חוקיות ועדכניות מסוג OFFICE (גרסת 2003 ואילך).

6. תצורת חומרה מינימאלית: 
· מעבד Ghz 3 או DualCore 1.4 לפחות. 
· זיכרון 2 ג'יגה בייט.
· דיסק קשיח בגודל של לפחות 80 ג'יגה.
· רזולוציית מסך X7681,024.
7. מערכת לגיבוי קבצים.
18. בנוסף לכך, הספק יקצה למורים ולתלמידים בבית הספר הווירטואלי את כל התוכנות והפלטפורמות הטכנולוגיות הנדרשות לביצוע העבודה ולהעברת השיעורים לתלמידים בנציגויות המשרד ברחבי העולם. 
19. מובהר כי המשרד לא יעמיד לרשות הספק שירותים כלשהם, בין שירותים טכניים ובין שירותים אדמיניסטרטיביים. 
20. הספק אחראי להגיש תמיכה פדגוגית למורים מטעמו. הספק יערוך, בין השאר,  תצפיות על המורים במהלך שעות ההוראה ויעביר דיווח על תצפיות אלה ליועצת לענייני חינוך של המשרד ולאחראי. במהלך שנת הלימודים, הספק יערוך תצפית אחת לפחות לכל מורה. 
21. הספק ידאג לביצוע הכשרות שונות במטרה לשפר את איכות ההוראה בבית הספר, וכן יערוך שני מפגשי מורים ווירטואליים לפחות לצורך גיבוש צוות ההוראה. 
22. באחריות הספק לוודא כי המורים מטעמו ינפיקו שני דו"חות שנתיים לפחות בהם יפורטו הישגי הכיתה והתלמידים, קצב הלימוד, אופן השליטה בחומר הלימוד, ובעיות מיוחדות של תלמידים. לצורך הפקת הדו"חות הנ"ל המורים יגבשו קריטריונים שונים להערכת הישגי התלמידים. 

23. הספק יפתח עבור המשרד מערכת אדמיניסטרטיבית הכוללת דו"חות ופרטי מידע שונים הקשורים במערכת הקורסים הווירטואלית, לרבות שמות התלמידים, פרטיהם האישים, על פי חתך של כיתות, על פי חתך א-ב, אופציה של הוספה / גריעה של תלמידים בקמפוס, הדפסת רשימות מדויקות של כל תלמידי הקמפוס וכיו"ב.
24. הספק ינפיק לאחראי דו"חות נוספים, כפי שיידרש מעת לעת, בהם יפורט מידע הקשור בהפעלת הקורסים והשתתפות התלמידים, שעות פעילות הקורסים, ימים, מועדי פתיחה ומועדי סיום, שיבוץ מורים, תכניות הקורסים, משובים (באחריות הספק לבצע משוב בתום כל שיעור), דו"חות נוכחות, הנפקת תעודות וכן הלאה. 
25. הספק אחראי להכין, באופן שוטף, גיבויים ועותקים של כל בסיסי הנתונים והתוכנות הקשורים לפרויקט הנ"ל. הגיבויים והעותקים יישמרו על גבי מדיה מגנטית שתועבר לאחראי. הספק נדרש להכין ולהעביר את הגיבויים והעותקים הנ"ל בכל פעם שמערכת הקורסים הווירטואלית עוברת עדכונים ו/או שינויים. הספק יעביר גם הסברים בכתב ובע"פ לגבי תוכן הגיבויים והעותקים שמועבר. בתום תקופת ההתקשרות הספק יוודא שיש בידי המשרד את כל בסיסי הנתונים והתוכנות במלואם בין היתר על מנת לאפשר למשרד לצאת למכרז נוסף היה אם המשרד יחפוץ בכך. הספק ידאג להעביר את החומר שפיתח וניהל במלואו באופן שיאפשר למשרד החוץ להעבירו בעתיד לספק אחר כדי שיוכל להמשיך ולהפעילו בצורה תקינה, מלאה ומסודרת.
26. לפני מבחני הבגרות, ספק השירות יגיש שיעורי מרתון (במידת הצורך ובכפוף לאישור מראש ובכתב של היועצת לענייני חינוך של המשרד). לא יבוצעו שיעורי מרתון אלא באישור ובהנחיה מראש, כאמור לעיל. 
 (להלן -  "שירותי הפעלת מערך הקורסים הווירטואלי").

המורים שיועסקו על ידי הספק
27. לצורך הפעלת מערך הקורסים הווירטואלי כמפורט לעיל, הספק נדרש להעסיק צוות מורים מוסמכים שהוכשרו ללמד באמצעות מחשבים. כל אחד מהמורים שיועסקו על ידי הספק נדרש לעמוד בקריטריונים הבאים: 
1. בעל תואר אקדמאי ממוסד מוכר בארץ ותעודת הוראה הנדרשים לפי חוק. במידה והמורה המוצע למד בחו"ל – נדרש אישור מטעם משרד החינוך בנוגע לתואר של המורה.
2. למען הסר ספק, כל מורה ילמד את המקצוע אותו למד ואותו הוסמך ללמד בלבד, אלא במקרים מיוחדים ובכפוף לאישור בכתב מהיועצת לענייני חינוך של המשרד.  
3. בעל ניסיון של 3 שנים לפחות בהוראה, מתוכם ניסיון של שנה בהוראת קורסים באמצעות מחשבים.
4. המלצות רלבנטיות על עבודות הוראה והוראה באמצעות מחשבים שהמורה ביצע בעבר. עדיפות תינתן למורים שלימדו ילדים במקומות שונים ומרוחקים בחו"ל.
28. המורים שיועסקו על ידי ספק השירות יאושרו בכתב על ידי היועצת לענייני חינוך מטעם המשרד. במידה ומורה לא יאושר ע"י היועצת לענייני חינוך, מכל סיבה שהיא וללא צורך בהסבר ונימוק, הספק יידרש להחליף את המורה. האחראי רשאי להורות לספק בכל עת להחליף מורה שאינו עונה על הדרישות המקצועיות ו/או על דרישות אחרות. הספק יפעל על פי הנחיות האחראי להחלפת מורה באופן מידי.
29. הספק אחראי לטפל בהליך הגיוס ותקופת ההכשרה של המורים מטעמו לפי השלבים הבאים: 
1. איתור מועמדים על ידי פרסום מודעות דרושים ו/או על ידי איתור מועמדים מתוך מאגרים שונים ו/או כל פעולה אחרת לאיתור מועמדים ראויים. 
2. מנהל הפרויקט והיועצת הפדגוגית מטעם הספק יערכו סינון של קורות החיים של המועמדים.
3. מנהל הפרויקט והיועצת הפדגוגית מטעם הספק יקיימו ראיון עם מועמד שיעמוד בדרישות הספק והמשרד ללימוד בבית הספר הווירטואלי. 
4. היועצת לענייני חינוך של המשרד תאשר סופית את המורים שנבחרו לפני תחילת הכשרתם ועבודתם אצל הספק. 
5. הספק יכשיר את צוות המורים להוראה בביה"ס הווירטואלי. 
30. כל מורה בבית הספר הווירטואלי נדרש לבצע תיאום של תוכן הלימוד ואופן ההוראה מול יועצת פדגוגית מטעם הספק.
31. 
המורים יקיימו מעקב נוכחות נוסף בשיעורים ומעקב אחר הישגי התלמידים. כל מורה יידרש להגיש לאחראי, באופן שוטף, דו"חות מפורטים בהם יכללו הנתונים הנ"ל וכל פרטי מידע פדגוגיים אחרים שיידרשו ממנו.
מקורות מידע ואתרים ברשת לשימוש בתוכנית הלימודים

32. כאמור בסעיף 9 לעיל, הספק יידרש לפתח קורסים ותכנים חדשים. הספק ייעזר בין השאר במקורות מידע זמינים ואתרים פתוחים ברשת האינטרנט שמאפשרים שימוש בתכנים המפורסמים בהם. להלן מספר מקורות מידע ואתרים לדוגמא: 
1. אתר בסימן קריאה:  http://www.kria.co.il/default.asp?PageId=6.
2. פורום מורים וגננות (כולל לחינוך על יסודי):
http://www.orianit.org/fmorim/default.asp.
3. אתר או"ח: 
http://cms.education.gov.il/EducationCMS/UNITS/Owl/Hebrew.
4. הטלוויזיה החינוכית: http://www.23tv.co.il/228-he/Tachi.aspx.
5. מפתח הקסם:  http://ofek.cet.ac.il/AB/Lashon/kesem/MainMenu.aspx.
6. שטף - אתר לשיפור מהירות הקריאה: http://shetef.cet.ac.il/.
7. תלתן: http://tiltan.cet.ac.il/.
8. סביבת הלמידה של אופק: http://ofek.cet.ac.il/.
9. Google Docs: בניית מסמכים שיתופיים (word. PP, excel) ושאלונים. 
לדוגמה: סיפור משותף, מסמך עבודה משותף, ניתן לעבודה בו זמנית בכיתה או ברשת.
10. A.nnotate: ניתוח שיתופי ודיאלוגי של מידע מקוון/דיגיטלי. 
לדוגמה: ניתוח מאמר, ניתוח טקסט שילד כתב, ניתן לעבודה בו זמנית בכיתה או ברשת דוגמה

11. Moodle:  מערכת לניהול למידה מקוונת. סביבה נוחה לארגון הלמידה במודולים נבחרים, כולל יישומים מובנים לבניית אגרון מונחים, פורומים ייחודיים, 
מסד נתונים וכדומה. כמו כן, ניתן לבצע חיבור ליישומים חיצוניים בקלות ולנהל מידע ונתונים ביעילות.
12. Twiddla: יצירת מפגשים וירטואליים באמצעות לוח מקוון והזמנת משתתפים בדוא"ל. נוח לניתוח מידע, לשיחה, לשיתוף במידע לכתיבה משותפת על לוח מקוון חינם לחינוך 

13. WEB2LOGO : מאגר כלים ממוינים על פי תגיות.
14. Top 10 learning tools: מאגר של 10 הכלים שהוצעו על ידי מומחים.
15. Blogger: יצירת בלוג אישי או שיתופי. נוח לכתיבה ולהתייחסות.
16. Del.icio.us: מרחב מקוון ליצירת מאגר אתרים שיתופי.
17. Mindomo: יצירת מפות קוגניטיביות ממוחשבות להוראה באמצעות גוף ידע במפה, לבנייה של מפה על טקסט אישי או קבוצתי.
היקף השירותים
33. שעת לימודים הינה שעה אקדמית, דהיינו 45 דקות. במקרים מסוימים ובהתאם לצרכי קיום הקורסים, הספק יידרש להעביר ברצף שני שיעורים אקדמיים, דהיינו שיעור אחד שיימשך שעה וחצי (להלן: "שיעור כפול"). 
34. הספק יגיש את שירותיו למשרד על בסיס שעות עבודה של מורים, פיתוח קורסים ולימוד. כמפורט בטבלה בסעיף 10 לעיל, בשנת הלימודים תשע"א היקף הפעילות הנ"ל יעמוד על כ- 3,727.5 שעות. בשנת הלימודים תשע"ב ולאחריה היקף הפעילות הנ"ל יעמוד על כ- 3,885 שעות (היקף השעות משתנה בין החודשים). 
35. הספק יידרש להגיש שירותי פיתוח תכנים שונים לבית הספר הוירטואלי, לפי צורכי המשרד, בהיקף של עד 30 שעות עבודה בשנה.
36. הספק יידרש לשירותי תמיכה וגיבוי טכני למערכת ההוראה מרחוק בהיקף של 21 שעות ביממה וכמפורט בהצעת המחיר בנספח ב'. 
יחסי עובד מעביד
37. הספק והמורים העובדים מטעמו יגישו את השירותים למשרד על בסיס קבלני (כקבלן חיצוני) ולא ישררו יחסי עובד - מעביד בין המשרד למורים, כפי שיפורט בהרחבה בהסכם שיחתם בין הצדדים.
הפסקת ההתקשרות
38. המשרד יהיה רשאי לסיים את ההתקשרות עם הספק בהתראה מראש ובכתב של 30 ימים במהלך כל תקופת החוזה גם אם לא הסתיימה תקופת ההתקשרות כאמור לעיל (לדוגמא אם המשרד יחליט שאין לו צורך בשירות זה, כתוצאה משינוי ארגוני, גיבוש פתרון אחר, אילוץ תקציבי או מכל סיבה אחרת, לפי שיקול דעתו הבלעדי של המשרד). במקרה של סיום ההתקשרות, הספק לא יהיה זכאי לקבלת תשלום עבור תקופה כלשהי שתבוא לאחר מועד סיום ההתקשרות. במידה והספק לא עמד בביצוע השירותים הנדרשים או שביצע את השירותים הנדרשים בצורה שאינה עומדת בדרישות המשרד, המשרד רשאי להודיע לספק על סיום ההתקשרות עימו באופן מידי וללא התראה מוקדמת, וללא תמורה או פיצוי. 

התמורה
39. המציע ימלא את הצעת המחיר שבנספח ב'.
40. המציע יתבקש לציין בסעיף 1 בהצעת המחיר שבנספח ב' המצ"ב, הצעת מחיר עבור שירותי הפעלה, השלמה, תמיכה ועדכון לקורסים הקיימים כיום בבית הספר הווירטואלי. הספק יגיש למשרד את השירותים הנ"ל כמפורט בטבלה בסעיף 10 לעיל, בשנת הלימודים תשע"א היקף הפעילות הנ"ל יעמוד על כ- 3,727.5 שעות. בשנת הלימודים תשע"ב ולאחריה היקף הפעילות הנ"ל יעמוד על כ- 3,885 שעות (היקף השעות משתנה בין החודשים). 
41. בנוסף לכך, המציע יתבקש לציין בסעיף 2 בהצעת המחיר שבנספח ב' המצ"ב, עלות שעת עבודה של טכנאי לצורך תמיכה טכנית במהלך שעות הלילה (בין השעות 22:00 – 03:00). הצעת המחיר הינה עבור שעות הלילה בלבד. הצעת המחיר עבור קיום הקורסים המצוינת בסעיף 39 לעיל כוללת את עלות התמיכה הטכנית בשעות היום (משעה 06:00 בבוקר ועד לשעה 22:00 בערב). הספק יגיש למשרד את השירותים הנ"ל בהיקף של עד 540 שעות תמיכה טכנית בין השעות 22:00 – 00:00 בלילה ובהיקף של עד 810 שעות תמיכה טכנית בין השעות 00:00 – 03:00 בלילה במהלך שנת הלימודים.

42. בנוסף לכך, המציע יתבקש לציין בסעיף 3 בהצעת המחיר שבנספח ב' המצ"ב את עלות הקורסים עתידיים שביכולתו לפתח עבור המשרד. הקורסים שיפותחו על ידי המציע שיזכה במכרז יהיו רכוש המשרד ורכוש המציע הזוכה בלבד. לפיכך, המשרד ישלם עבור הכנת הקורסים רק 50% מעלות הכנתם (או מעלות העדכון לגבי הקורסים בהם נדרש עדכון בלבד). הצעת המחיר עבור הקורסים הנוספים הנ"ל תרשם בטופס הגשת ההצעה (המצורף כנספח ב' למסמכי המכרז). קיום הקורסים הנוספים הוא בכפוף לאישור בכתב של האחראי. מובהר בזאת כי אין המשרד מתחייב להפעיל קורס כלשהו מהקורסים הנוספים שיופיעו בנספח ב'.
43. בנוסף לכך, המציע יתבקש לציין בסעיף 4 בהצעת המחיר שבנספח ב' המצ"ב עלות שעת עבודה לצורך פיתוח קורסים חדשים עבור מערך הקורסים בבית הספר הווירטואלי. הספק יגיש למשרד את השירותים הנ"ל בהיקף של עד 30 שעות עבודה בשנת הלימודים.
44. בנוסף לכך, מחירו של שיעור כפול יהיה פחות ממחיר שני שיעורים רגילים. הספק נדרש להגיש שיעורים כפולים בהיקף של 735 שעות לימוד. בסעיף 5 בהצעת המחיר שבנספח ב', המציע יתבקש לציין סכום ההנחה עבור קיום שיעור כפול. הספק יציע הנחה עבור שיעורים שינתנו במתכונת של שיעורים כפולים. 
45. לכל התשלומים הנ"ל שיועברו לספק יתווסף מע"מ כחוק.
46. המציע יציין בנספח א' המצ"ב למסמכי המכרז את כמות הקורסים שבכוונתו לרכוש בכל שנה עבור המשרד. כמות הקורסים תשמש בין השאר אמת מידה איכותית לבחירת זוכה במכרז וכמפורט בסעיף 66 להלן.  
47. עבור שיעורי המרתון המצוינים בסעיף 26 לעיל, הספק יקבל את אותה התמורה שצוינה בהצעת המחיר עבור ביצוע שיעור רגיל במקצוע הלימוד שיתוגבר בשיעורי המרתון. 
48. בתום כל חודש, הספק יגיש לאחראי במשרד חשבון הכולל דו"ח שעות ופירוט פעילויות שבוצעו, ובו יפרט את הנושאים כדלקמן:
1. כמות השיעורים שהתקיימו, כמות השיעורים שבוטלו, מספר השעות האקדמאיות, מספר השעות האקדמאיות שבוטלו. הנתונים יוצגו בחלוקה לפי כל מקצוע ומקצוע, לכל כיתה וכיתה. בדו"ח זה יש לציין גם פירוט אודות שיעורים כפולים ושיעורי מרתון (כולל אחוז ההנחה).
2. כמות שעות עבודת טכנאי לצורך מתן תמיכה טכנית בשעות הלילה (חלוקה לפי שעות 22:00 ועד 24:00, ולפי שעות 24:00 ועד 03:00).
3. פירוט אודות תכנים חדשים שפותחו וכמות שעות העבודה שהושקעו.
4. פירוט אודות קורסים חדשים שפותחו (כולל הפחתת 50% מעלות פיתוח הקורס).
הדו"ח יוגש לאחראי עד לעשרה בכל חודש לגבי החודש החולף. הדו"ח ייבדק על ידי האחראי ולאחר אישורו יועבר לתשלום). סעיף זה הוא תנאי הכרחי להעברת התשלום מהמשרד לספק השירות.
49. מועד ביצוע התשלום עבור שירותי הספק כמפורט בחוזר חשכ"ל "מועד התשלום הממשלתי" (נספח ח' למסמכי המכרז), תשלום בתוך 45 יום ממועד אישור החשבון החודשי על ידי האחראי.
50. המציע רשאי להוסיף שירותים נוספים ללא תמורה מעבר לנדרש, שירותים אלו יקבלו התייחסות בניקוד איכות ההצעות, כמפורט בסעיף 66 להלן.

51. התמורה לספק כמפורט לעיל היא סופית ומכסה את כל הרכיבים, ההוצאות והעבודות הרלוונטיות הנלוות, בין אם מצוינים ובין שאינם מצוינים במפרט זה, לרבות כל עלויות הפעלת מערך הקורסים הווירטואלי ללימוד מרחוק וקיום שיעורים בו, כולל עלויות עבודה וזכויות סוציאליות לעובדי הספק (עובדים, מנהלים, יועצים, טכנאים ומורים), החזרי נסיעות והוצאות חנייה, תחזוקה שוטפת של בית הספר הווירטואלי, ציוד ומכשור של מערך הקורסים הווירטואלי, תוכנה וחומרה, אחזקת טלפון, הוצאות משרדיות וכל ההוצאות הישירות והעקיפות למתן השירותים במכרז זה. 
52. כאמור לעיל, יובהר כי הספק לא יהיה זכאי להחזר עבור הוצאות נסיעה וחנייה. זמן הנסיעה אל המשרד בירושלים לא יוכר כשעת עבודה המזכה את הספק בשכר טרחה.
53. למען הסר ספק, תשלומים נוספים למורים מוסמכים (כולל הכשרות וקורסים למורים), אם ידרשו, ישולמו ע"י הספק ללא תמורה נוספת מהמשרד. 
54. מובהר בזאת כי לא תינתן תוספת על התמורה המוצעת עבור עבודה בזמנים ו/או בימים חריגים.
שמירת סודיות והימנעות מניגוד עניינים
55. המציע והמורים מטעמו מתחייבים לשמירת סודיות; לא להעביר, להודיע, למסור, או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע אליו אגב או בקשר עם ביצוע העבודה נשוא מכרז זה או בתוקף או במהלך או אגב ביצועו, תוך תקופת ביצועו, לפני תחילתו או לאחר מכן. מפר הוראה זו יהא צפוי לתביעה משפטית וכן ייקנס ע"י המשרד. המשרד יהא רשאי לתבוע את מפר הוראה זו על כל נזק ובכל סכום שיראה לו כנכון. כמו כן, מהווה הפרת הוראה זו עבירה פלילית עפ"י סעיף 118 לחוק העונשין תשל"ז - 1977. 
56. המציע והמורים מטעמו יפרטו את כל הקשרים המקצועיים, עסקיים, אישיים עם גורמים אחרים העלולים ליצור ניגוד עניינים עם מתן שירותיהם למשרד בהתאם להצעה זו (לעניין זה יש לפרט גם קשרים של בני משפחה או תאגידים הקשורים למציע). ועדת המכרזים שומרת לעצמה את הזכות לפסול הצעות שיש בהן לדעתה חשש למצב של ניגוד עניינים. 
57. המציע וכל המורים מטעמו ימלאו טופס התחייבות לשמירה על סודיות והימנעות מניגוד עניינים לפי הנוסח המצורף בנספח ז' למסמכי המכרז.
דרישות נוספות מהספק
58. על הספק והמורים מטעמו להיות בעלי סיווג בטחוני ברמה הנדרשת ע"י קב"ט משרד החוץ כתנאי להתקשרות. הסיווג יינתן ע"י קצין הביטחון במשרד החוץ לאחר ביצוע תחקיר מקיף (תחקיר הקב"ט יערך לאחר ההודעה על המציע הזוכה). במידה ומורה לא יאושר ע"י קב"ט המשרד, מכל סיבה שהיא וללא צורך בהסבר ונימוק, הספק יידרש להחליף את המורה. המורים יידרשו לחתום על מסמך התחייבות בדבר פעולה על פי הנחיות קב"ט המשרד בכל הקשור לאבטחת מידע והקפדה על נהלי בטחון. 
59. הספק נדרש להיות זמין למתן השירותים תוך 14 ימים מיום ההודעה על הבחירה. משרד החוץ אינו מתחייב למועד התחלת העבודה עם הספק. 
ערבות לקיום תנאי החוזה 
60. הספק יפקיד ערבות בנקאית בסך 50,000 ₪, שתוגש לפי הנוסח בנספח ה'. ערבות זו תעמוד בתוקף למשך כל תקופת ההתקשרות ועד 60 יום לאחר תום תקופת ההתקשרות, לשם הבטחת ביצוען המלא של כל התחייבויותיו של הספק לביצוע העבודה על פי מכרז זה. הספק ידאג להאריך את תוקף ערבות החוזה בהתאם להארכת תוקף ההתקשרות על ידי המשרד.  
61. המשרד יהיה רשאי לחלט ערבות זו במקרה בו הספק לא עמד בהתחייבויותיו ו/או אם נגרם למשרד נזק כתוצאה ממעשה או מחדל של הספק או מי מטעמו.

אופן הגשת ההצעות
62. ההצעה תוגש ע"י מציע אחד עמו בלבד ייחתם הסכם עבודה והוא יהיה אחראי כלפי המשרד לביצוע העבודה המפורטת במסמכי המכרז. לא יתקבלו הצעות מגופים משותפים המתקשרים לצורך ביצוע העבודה (Joint Venture). יחד עם זאת, מודגש בזה כי המציע יכול להיעזר בספקי משנה לצורך ביצוע חלקים בעבודה כאשר האחריות הכוללת והתשלום לספקי המשנה תישאר של המציע.

63. ההצעה, בצירוף כל המסמכים הדרושים הנלווים אליה, תוגש ב- 2 עותקים במעטפה סגורה, שלא תשא עליה סימני זיהוי כלשהם, שעליה ייכתב "מכרז פומבי מס' 31/2010 הפעלת בית ספר וירטואלי בשיטת "לימוד מרחוק" לילדי השליחים של משרד החוץ". על המעטפה להגיע לתיבת המכרזים המוצבת בכניסה למשרד שער הדי"פ, רחוב בנק ישראל 5, קריית הממשלה ירושלים, לא יאוחר מיום ראשון 11 יולי 2010 שעה 12:00. 
64. האחריות על הכנסת המעטפה לתוך תיבת המכרזים חלה על המציע ועל המציע בלבד. אין להשאיר מעטפה אצל אנשי הביטחון בכניסה למשרד ו/או מחוץ לתיבת המכרזים. המציע יוודא כי שלשל את המעטפה לתוך התיבה בעצמו. מעטפה שלא תימצא בתיבת המכרזים במועד ובשעה הנקובים לעיל לא תובא בחשבון. לא תתקבל כל טענה מצד מציע שהצעתו לא תימצא במועד הנ"ל בתוך תיבת המכרזים.
בדיקת ההצעות
65. כל הצעה שתוגש, במידה שתעמוד בתנאי הסף, תיבדק על פי קריטריונים של איכות   (50%) וקריטריונים של מחיר (50%). בשלב ראשון תתבצע בדיקת קריטריון האיכות על סמך כישורי המציע והצוות מטעמו, ניסיונם, יכולותיהם, תיאור שיטת עבודתם בלימוד מרחוק, הכלים שיעמדו לרשותם, יכולות מיוחדות ושירותים שיינתנו ללא תשלום נוסף, המלצות שקיבלו והוכחות שביכולתם להגיש את כל השירותים הנדרשים במכרז עד לתחילת שנת הלימודים (במהלך אוקטובר 2010). הדרישות הנ"ל ייבחנו על בסיס המסמכים שיומצאו במסגרת ההצעה (המציע רשאי לצרף להצעתו מסמך המסביר את יכולתו לעמוד בכל הדרישות הנ"ל). בנוסף, המשרד שומר לעצמו את הזכות לבקר במשרדי המציע ו/או בכל מקום אחר בו תוצג לפניו שיטת העבודה ויודגמו לפניו שיעורים לדוגמא. ההתרשמות מהביקור תשוקלל אף היא בין משתני האיכות. 
66. בנוסף לכך, במסגרת בדיקת ההצעות ע"י המשרד, יתבצע ראיון עם המציע לבחינת כישוריו ויכולתו לניהול התקשרות זו. התרשמות המראיינים מטעם המשרד תשמש כאחד הפרמטרים בקביעת דירוג האיכות של המציע. בחינת איכות ההצעות תיעשה לפי מבחן האיכות כמפורט:
	מס"ד
	קריטריון
	ניקוד מרבי

	א
	ניסיון המציע בניהול תחזוקה והפעלת מערך קורסים וירטואליים לצורך לימודים מרחוק (ניסיון בעבודה עם גופים גדולים להם שלוחות/ יחידות מבוזרות בחו"ל וניסיון בעבודה עם משרדי ממשלה ומוסדות שונים יהוו יתרון). 
	14

	ב
	התרשמות מהמציע ומצוות המורים (באופן כמותי ואיכותי), ניסיונם בהוראה באמצעות מערך וירטואלי של קורסים ללימוד מרחוק.
	10

	ג
	התרשמות מהכלים, התשתית הטכנולוגית ותשתית כיתות הלימוד של המציע, ממערך התמיכה הטכנית של המציע וממידת המוכנות והזמינות של המציע לניהול בית הספר הווירטואלי החל משנת הלימודים הקרובה שתחל במהלך אוקטובר 2010.
	8

	ד
	ותק בהפעלת מערכי קורסים ושיעורים וירטואליים לצורך לימוד מרחוק (ניקוד מרבי יינתן למי שצבר מעל 7 שנות ותק).
	8

	ה
	המלצות ממקבלי שירות דומה (כולל ניסיון קודם בעבודה עם המשרד ככל שרלבנטי). יובהר כי לצורך מתן הניקוד בסעיף זה, המשרד רשאי לפנות ישירות למקבלי השירות השונים לצורך קבלת חוות דעתם אודות שירותי המציע, ולהסתמך על חוות דעת זאת. יילקחו בחשבון גם זהות הממליצים, היקף השירותים שהמציע סיפק להם, מאפייני השירות שסופק וכן הלאה.  
	5

	ו
	תוכנית עבודה לשנת הלימודים שתגובש על ידי המציע ותכלול קורסים חדשים, תוכנית עבודה לתמיכה ובקרה על עבודת המורים, כמות הקורסים שהמציע ירכוש עבור המשרד מהמרכז לטכנולוגיה חינוכית, שירותים שונים נוספים שניתנים למשרד ללא תמורה וכדומה. 
	5

	ז
	סה"כ
	50


67. ציון סף לאיכות נקבע על 40 נקודות. המשרד רשאי לפסול הצעה שקיבלה ציון איכות נמוך מ – 40 נקודות. המשרד רשאי שלא להזמין לראיון מציע שנמצא כי הצעתו אינה מתאימה, על פי החומר שהגיש במסגרת הצעתו. 
68. כל הצעה שתעבור בהצלחה את בדיקת תנאי הסף ואת בדיקת האיכות כמפורט לעיל תעבור לשלב בדיקת המחיר. המחיר הנמוך ביותר מבין הצעות המחיר יקבל 50 נקודות, כל ההצעות האחרות ינוקדו ביחס להצעה הנמוכה ביותר, כאשר הצעת המחיר הנמוכה ביותר במונה והצעת המחיר הנבדקת במכנה. לבסוף, תבחר ההצעה שקיבלה את הציון המשוקלל הגבוה ביותר איכות (50%) ומחיר (50%).
התקשרות עם מציע שזכה במקום השני

69. במידה ויחליט המשרד להפסיק את ההתקשרות עם הזוכה במכרז בשל אי שביעות רצון מתפקודו/ אי התאמה וכדומה, רשאי המשרד, על פי שיקול דעתו הבלעדי, להתקשר עם ה"זוכה השני" מבין המציעים. במידה ויחליט המשרד לעשות כן מתחייב הזוכה השני לחתום על חוזה ההתקשרות עד 30 יום ממועד ההודעה על כך.

זכות עיון 

70. הצעת המציע תחשב כניתנה ללא כל סוד מסחרי או סוד מקצועי ומוסכם על המציע כי אם ייקבע כזוכה, תועמד הצעתו כולה, לעיונם של המשתתפים במכרז.
71. רצה המציע למנוע עיון בחלקים של הצעתו בשל טענה לסוד מסחרי או סוד מקצועי, יציין במסגרת הגשת הצעתו, בדף נפרד, את החלקים אשר לדעתו מהווים סוד מקצועי ו/או מסחרי, תוך מתן נימוקים לטענתו בדבר היות החלקים כאמור בגדר סוד מקצועי. ועדת המכרזים תדון בבקשתו וההחלטה בעניין תהיה נתונה לשיקול דעת הועדה בלבד והחלטתה תהיה סופית. מובהר בזאת כי מציע שיזכה במכרז, אשר לא הגיש הסתייגותו כאמור לעיל, הצעתו תהיה פתוחה לעיון המשתתפים האחרים במכרז. ולא תהיה לו שום טענה ו/או דרישה לועדת המכרזים ביחס לחשיפת הצעתו. 
72. מחירי ההצעה בכל מקרה, לא ייחשבו כסוד מסחרי או סוד מקצועי.
73. ועדת המכרזים לא תדון בבקשה למניעת עיון בהצעת מציע בטענה של סוד מסחרי או סוד מקצועי, אם היא אינה מנומקת ו/או בשל סימון גורף בהצעה.
משרד החוץ רשאי 

74. שלא לקבל כל הצעה שהיא ו/או לבטל את הפנייה לקבלת הצעות. 
75. להרחיב או לצמצם את היקף ההתקשרות ו/או את היקף העבודה עפ"י החוזה שיחתם עם היועץ, ו/או לבטלם מסיבות ארגוניות / תקציביות / אחרות.
76. לפנות למציעים לקבלת הסברים והבהרות באשר להצעתם, ניסיון העבר שלהם ופרטים אחרים שימצא לנכון. 
77. לברר פרטים במקומות עבודה אחרים בהם המציע הגיש שירותים. 

78. שלא להתחשב כלל בהצעה במקרה של חוסר התייחסות מפורטת לסעיף מסעיפי הפנייה, שלדעת המשרד מונע להעריך את ההצעה כדבעי. 
79. לקבל רק חלק מההצעה ו/או לפצל את העבודה בין מספר מציעים או לבצע בעצמו חלקים של עבודה או באמצעות אחרים וכן לנהל מו"מ עם מציעים שהצעותיהם תמצאנה מתאימות. 

80. במידה שההתקשרות עם הזוכה במכרז תופסק, להתקשר עם המציע הבא בדירוג.
שאלות והבהרות
81. בדבר פרטים נוספים ושאלות בקשר לפנייה זו ניתן לפנות בכתב בלבד לח"מ פקס מספר 5303056-02, עד שבוע לפני תום מועד הגשת מסמכי המכרז. תשובות יימסרו לפונים בכתב בלבד.  
רשימת הנספחים המצורפים
82. להלן רשימת הנספחים המצורפים למכרז:

1. נספח א' - טופס הגשת הצעה.

2. נספח ב' - טופס הצעת מחיר.
3. נספח ג' - נוסח כתב ערבות לקיום תנאי המכרז. 
4. נספח ד' - נוסח חוזה ההתקשרות עם הזוכה במכרז.
5. נספח ה' - נוסח כתב ערבות לקיום תנאי החוזה. 
6. נספח ו' - אישור חברת הביטוח (יועבר למשרד על ידי הזוכה במכרז, לאחר קבלת הודעה על זכייה במכרז, כתנאי לחתימת המשרד על החוזה).
7. נספח ז' - טופס התחייבות לשמירה על סודיות והימנעות מניגוד עניינים.
8. נספח ח' - הוראת תכ"ם – קביעת מועד התשלום הממשלתי. 
9. נספח ט' - הוראת חשכ"ל – כללי הצמדה.
10. נספח י' - נוסח הארכת הסכם ההתקשרות.
בכבוד רב,

דני גדות

מנהל מחלקת רווחה 

מציע שמעוניין לקבל את מסמכי המכרז המלאים

ישלח טופס הרשמה למספר הפקס לעיל
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